[bookmark: _GoBack]様式第５号（第６条関係）
　　年　　月　　日

久喜市長　　　　　　　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

代理人　氏　名

　　　　電　話

公　共　用　財　産　用　途　廃　止　申　請　書

　　　　　年　　月　　日付け久　　　第　　　　　　号にて回答のあった下記財産について、用途廃止願いたく関係書類を添えて申請します。

記

１　用途廃止する財産の所在、地目及び面積

	所　　在
	地　　目
	面積（㎡）

２　用途廃止の理由